E’ PRESENTE ALLA SEDUTA L’ASSESSORE  ESTERNO:

CASIRAGHI MARTA SENZA DIRITTO DI VOTO.

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N.   20  in data   26/09/2012

OGGETTO: “VARIAZIONI BILANCIO DI PREVISIONE 2012”.

-------------------------------------------------

IL CONSIGLIO COMUNALE

L’Assessore alle Risorse Finanziarie – Dott.ssa Marta Casiraghi - relaziona ampiamente in merito all’argomento;

Visto il Bilancio di Previsione per l’anno 2012 e pluriennale 2012-2013-2014, approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 13 del 15.06.2012;

Preso atto della necessità di apportare una variazione al bilancio 2012 della parte corrente, nei termini indicati nel prospetto "allegato A" debitamente predisposto dall’Ufficio Ragioneria contenente:

	Maggiori entrate
	€ 206.550

	Minori entrate
	€ 190.745      

	Maggiori spese
	€   45.580    

	Minori spese
	€   29.775    


Visto l’art. 175 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico degli Enti Locali;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si dà atto che tutta la discussione è contenuta nei files registrati agli atti d’ufficio, ai sensi della Legge n. 241/1990;

Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sotto il profilo della regolarità tecnico-contabile, rilasciato dal responsabile del servizio competente;

Visto il parere del Revisore del Conto allegato, rilasciato ai sensi dell’art. 4 del Decreto del Ministero degli Interni del 04.10.1991 e dall’art. 239 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Riconosciuta la propria competenza, ai sensi degli artt. 42 e 175 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 15 del vigente Statuto Comunale;

Con voti favorevoli n.  8 e voti  contrari n. 0, astenuti n. 2 (Negri Angelo Natale e Frigerio Aldo) espressi per alzata di mano

DELIBERA

1. di approvare, per i motivi di cui alle premesse, l’allegato prospetto contraddistinto con lettera “A” debitamente predisposto dall’Ufficio Ragioneria, relativo alla variazione di Bilancio dell’esercizio 2012 facente parte integrante della presente deliberazione contenente:

	Maggiori entrate
	€ 206.550

	Minori entrate
	€ 190.745      

	Maggiori spese
	€   45.580  

	Minori spese
	€   29.775   


2. di dare atto che vengono rispettati tutti i principi degli equilibri di Bilancio, di cui all’art. 193, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

3. di dare atto, altresì, che a fronte di tale variazione si hanno le seguenti risultanze:
	ANNO
	ENTRATA
	SPESA

	2011
	4.525.326
	4.525.326

	2012
	3.948.661
	3.948.661

	2013
	4.204.843
	4.204.843


4. di modificare per quanto sopra deliberato la relazione previsionale e programmatica;

5. di dare atto che, in ottemperanza a quanto previsto dall’articolo 3, comma 4, della Legge  7 agosto 1990, n. 241, nel testo oggi vigente, si comunica che, contro il provvedimento suddetto, è ammesso:

· Ricorso Giurisdizionale al T.A.R. Milano ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 2 luglio 2010, n. 104 entro il termine di sessanta giorni;

· oppure, in alternativa al ricorso al T.A.R., Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica per motivi di legittimità entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. n. 1199/1971;  

6. di dichiarare, considerata l’urgenza che riveste l’esecuzione dell’atto, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con voti n. 8 favorevoli e n. 0 contrari, astenuti n. 2 (Negri Angelo Natale e Frigerio Aldo), espressi per alzata di mano, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000.---







